של צוותי טנקים ושליחתם במהירות לשדה הקרב. במשך הלחימה הצטרף

ליחידה אחרת ונטל חלק בקרבות הבלימה וההבקעה ברמת הגולן. בתום

הקרבות שב ליחידתו הראשונה ועסק בארגונה. במעשיו אלה גילה רס"ן

חנן שוורץ יוזמה, תושייה ודבקות במשימה. על מעשה זה הוענק לו צל"ש

הרמטכ"ל לפי חוק העיטורים בצבא ההגנה לישראל. תשרי תשל"ו ספטמבר

1975 רא"ל מרדכי גור, ראש המטה הכללי.